- :o-

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

{ Câmara f , ._.,.p=t! J
~ _)

B \1{1{.\ DO(; \I{( .\S
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

barr•dogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Ano 2018
Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do i

N.0 089, Liv. 26, Fls. __ Em 09/03/2018. Legislativo
O Projeto de Resolução N°. 046/2018

às 15:10hs. O Requerimento
X Indicação

rC) O Moção de
O Emenda

Assinawx!',
~ . , .

.,..-~ uncwnano
Autor: Vereador Dr. ~ERALMINO ALVES RODRIGUES NETO - PSB {1° Secretário}

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado ao Secretário
Municipal de Urbanismo e Equipe de Vigilância Sanitária, solicitando
que seja feita uma vistoria na rua Wl3, quadra 23, para verificar uma
situação de água estagnada nos lotes.

Sala das Sessões da Câmara Municipal /de Barra do Garças
MT., 07 de março de 2018.

o

Em sessão de • - • ·"" -~ ·-

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.Jeg.br - fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.Jeg.br

......... ""'

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B.\1{1{\I)(>L\1{( \S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
barradogarcas.mt.leg.br

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

REDAÇÃO

Atendendo ao pedido dos próprios moradores, que estão
temerosos com os riscos de proliferação de insetos e a contaminação por
doenças como a Dengue e outras, estamos formulando esse pedido, que
se trata de uma vistoria da equipe da Vigilância Sanitária, para verificar
J.lin loco" a real situação do fato e as necessárias providências em defesa
da saúde dos que ali residem.

Com isso, gostaríamos de contar com ~ostumeira atenção
do ilustre Secretário, no atendimento desse no,s~o pe'dido.

Dr. GERALMINO ALVES

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br